Российская  Федерация
Красноярский  край

 АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НАЗАРОВО

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

31.07. 2020 		      г. Назарово			№773-п

О внесении изменений в постановление администрации города от 30.06.2020 № 692-п об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Признание граждан малоимущими в целях постановки на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма»
        В соответствии с пунктом 2 части 1 статьи 7 Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг, руководствуясь статьей 7 Устава города Назарово ПОСТАНОВЛЯЮ:
        1. Внести в постановление администрации города от 30.06.2020 № 692-п «Признание граждан малоимущими в целях постановки на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма» следующие изменения:
        1.1 В пункте 2.7 слова «выписка из домовой книги» заменить словами «информация о заявителе и (или) лицах, проживающих совместно с заявителем, содержащаяся в базовом государственном информационном ресурсе регистрационного учета граждан Российской Федерации по месту пребывания и по месту жительства в пределах Российской Федерации».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы города Назарово С. И. Куриловича.
3. Постановление подлежит опубликованию в газете «Советское Причулымье» и размещению на официальном сайте сети «Интернет».
[bookmark: _GoBack] 4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава города                                            				С.И. Сухарев